
ZARZĄDZENIE NR 52/2020 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 55a/2018 Burmistrza Kałuszyna z dnia 18 października 2018 roku 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 i art. 58 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
/Dz. U. z 2019 r. poz. 1282/ oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych /Dz. U. z 2018 r. poz. 936 z późn. zmianami/ zarządza się, co 
następuje : 

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 55a/2018 Burmistrza Kałuszyna z dnia 18 października 2018 roku w sprawie ustalenia 
regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Kałuszynie w § 8 pkt 3 otrzymuje brzmienie : 

„3. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony”.. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

Id: F2AED088-94E9-432D-B00C-E912318704C5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2


